ПРОЕКТ
                                                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ____
Об отказе в признании нуждающейся
в улучшении жилищных условий
и принятии на учет

В связи с поступившим в Администрацию Новоалександровского сельского поселения заявлением Идаровой-Черкесской К.И. о принятии ее с составом семьи 5 человек на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставлением документов, которые не подтверждают право состоять на учете, протоколом заседания жилищной комиссии при Администрации Новоалександровского сельского поселения от 16 января 2020 года № 1, в соответствии с ч.ч. ст. 4, 5 ст. 52, ч. 1 ст. 54 Жилищного кодекса РФ, ч. 1 ст. 3 Областного закона от 07.10.2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», п. 3.10 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание нуждающимся в улучшении жилищных условий», утвержденного постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 28.10.2014г. № 122, п. 3.5 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденного постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 30.12.2015 г. № 368,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в признании нуждающейся в улучшении жилищных условий  Идарову-Черкесскую Королину Ивановну, 21.03.1972 года рождения, с составом семьи 5 человек: дочь – Рубан Милена Алексеевна, 20.02.2000 года рождения; дочь – Рубан Валерия Алексеевна, 24.05.2001 года рождения; сын – Сибиль Игорь Сергеевич, 09.12.2002 года рождения; сын – Сибиль Макар Сергеевич, 08.06.2008 года рождения.
2. Отказать в принятии на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий  Идарову-Черкесскую Королину Ивановну, 21.03.1972 года рождения, с составом семьи 5 человек: дочь – Рубан Милена Алексеевна, 20.02.2000 года рождения; дочь – Рубан Валерия Алексеевна, 24.05.2001 года рождения; сын – Сибиль Игорь Сергеевич, 09.12.2002 года рождения; сын – Сибиль Макар Сергеевич, 08.06.2008 года рождения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить за заместителя главы Администрации Новоалександровского сельского поселения Кондрашина И.Г.

Проект постановления вносит заместитель главы Администрации Новоалександровского сельского поселения
Кондрашин И.Г. __________________ дата______________________________

Согласовано:

Старший инспектор (по правовым и общим вопросам) Администрации Новоалександровского сельского поселения
Штефан С.П. ___________________ дата _______________________________

Главный специалист по делопроизводству, нотариату и кадрам Администрации Новоалександровского сельского поселения
Пороло И.А. ___________________ дата _______________________________